

Ronnie Borchert Holding ApS

Mellemvangsvej 110, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 40 48 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Ronnie Lund Borchert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ronnie Borchert Holding ApS Mellemvangsvej 110, st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 40 48 22
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronnie Lund Borchert
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	RB Kloak ApS, Lyngø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at foretage investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-758	-1.011
Indtægter af kapitalinteresser	106.514	419.755
Øvrige finansielle omkostninger	-939	-15
Resultat før skat	104.817	418.729
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	104.817	418.729
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.514	294.755
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-23.697	-93.826
Disponeret i alt	104.817	418.729

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	983.464	1.001.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>983.464</u>	<u>1.001.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>983.464</u>	<u>1.001.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11.095</u>	<u>38.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.095</u>	<u>38.143</u>
	Aktiver i alt	<u>994.559</u>	<u>1.040.093</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.464	801.950
Overført resultat	13.156	36.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	993.620	1.006.603
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	939	33.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	939	33.490
Gældsforpligtelser i alt	939	33.490
Passiver i alt	994.559	1.040.093

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	507.195	130.679	0	687.874
Årets resultatandel	0	294.755	-93.826	117.800	318.729
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	801.950	36.853	117.800	1.006.603
Årets resultatandel	0	6.514	-23.697	4.200	-12.983
	50.000	808.464	13.156	122.000	993.620

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	75.000	73.500
Tilgang i årets løb	0	1.500
Kostpris 31. december 2023	75.000	75.000
Opskrivninger 1. januar 2023	926.950	629.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.514	419.755
Udbytte	-125.000	-122.500
Opskrivninger 31. december 2023	908.464	926.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	983.464	1.001.950

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ronnie Borchert Holding ApS kr.
RB Kloak ApS, Lyngø	50 %	1.966.927	213.026	983.464
		1.966.927	213.026	983.464
